

# **Ejendomsselskabet Brombær ApS**

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 32 00 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Lars Johannes Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Brombær ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 32 00 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Johannes Jensen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mariehøne Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, købe og sælge, leje og udleje samt renovere fast ejendom samt forskellige aktiviteter i tilknytning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 135.028 kr. mod -12.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.708 kr. mod 303.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>135.028</b>	<b>-12.777</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	496.713
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.028</b>	<b>483.936</b>
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-79.320	-179.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.708</b>	<b>303.974</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>55.708</b>	<b>303.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.708	303.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.708</b>	<b>303.974</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.950.000</u></b>	<b><u>4.950.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>123</u>	<u>35</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.950.123</u></b>	<b><u>4.950.035</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for opskrivninger	113.287	113.287
3 Overført resultat	1.008.721	953.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.247.008</b>	<b>1.191.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.945.190	2.005.529
Deposita	53.125	54.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	433.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.998.316	2.493.523
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.702.799	1.256.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.704.799	1.265.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.703.115</b>	<b>3.758.735</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.950.123</b>	<b>4.950.035</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	113.287	0
Årets opskrivning	0	113.287
	<u>113.287</u>	<u>113.287</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	953.013	649.039
Årets overførte overskud eller underskud	55.708	303.974
	<u>1.008.721</u>	<u>953.013</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.945 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.950 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**